
 
 
Till dig som är ansvarig för er utåtriktade verksamhet 
 
Vill du bjuda in till något extra? Ordna en författarkväll som lockar till eftertanke, inspiration och 
reflektion! 
 
Vi har, under ett flertal år, ordnat temakvällar, författarsamtal och seminarier i samarbete med olika 
lokala arrangörer, såsom församlingar, stiftsgårdar, Stadsmissionen, studieförbund och 
kommuner/företag. Träffarna, som tar sig olika uttryck beroende på behov och arrangör, kan utformas 
som en eller flera föreläsningar under en eftermiddag, och/eller en kväll. Vi ser detta som en fantastisk 
möjlighet för våra läsare runt om i landet att få höra och uppleva våra författare live. Det är också en 
utmärkt möjlighet för den lokala arrangören att locka både nya och gamla besökare. 
 
Den lokala arrangören står för lokal, författarens arvode, utskick/annonsering, administration, förtäring 
samt övernattning för författaren i de fall det är aktuellt. Författarnas tillgänglighet och arvoden skiftar 
naturligtvis och detaljer kring detta kommer arrangören överens om direkt med författaren. Vi förmedlar 
kontakten med de författare som har möjlighet att vara ute och föreläsa. I samband med seminariet finns 
ett urval av våra böcker till försäljning. Försäljningen genomförs av arrangören själv om det är möjligt, av 
författaren, av lokal bokhandel eller av någon från oss, i den mån vi har möjlighet att vara på plats. 
 
 
Förslag på upplägg för en författarkväll kan se ut så här: 
 
• En lokal värd hälsar välkommen 
• Föreläsning/föredrag c:a 40-45 min 
• Paus c:a 20-25 min. Mingel, enkel förtäring och bokförsäljning 
• Föreläsning/föredrag/frågor c:a 30-40 min 
• Avslutning och bokförsäljning 
 
 
Våra författare och deras aktuella böcker hittar du på våra hemsidor, www.cordia.se och www.verbum.se. 
Där finns även kontaktuppgifter till ett flertal av våra författare. På hemsidorna lägger vi löpande upp 
information om aktuella seminarier. 
 
 
Intresserad av att ordna ett författarsamtal? 
 
Hör gärna av dig till AnnKatrin Larsson på e-post annkatrin.larsson@verbum.se och telefon 08-743 65 73, 
eller till Susanne Gustafsson på e-post susanne.gustafsson@verbum.se och telefon 08-743 65 72. 
 


